
                                                        UCHWAŁA Nr X/48/2007
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE

z dnia 29 maja 2007r.

              w sprawie ustalenia dni, godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego,
              zakładów gastronomicznych i zakładów usługowych na terenie Gminy Rzgów

              Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,
Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128) oraz art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. -
Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz.U.Nr 24, poz. 142; z 1982 r. Nr 16, poz. 125; z 1985 r.
Nr 23, poz. 100; z 1990 r. Nr 34, poz. 198, Nr 72, poz. 422; z 1992 r. Nr 24, poz. 101; z 1994 r. 
Nr 84, poz. 386; z 1995 r. Nr 95, poz. 475)  Rada Miejska w Rzgowie uchwala, co następuje :

            § 1.  Ustala się godziny otwarcia i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów 
        gastronomicznych i usługowych na terenie Gminy Rzgów
         1) Placówki handlu detalicznego :

- codziennie w godzinach od godziny  5,00 do godziny 22,00

2) Placówki gastronomiczne :
- od poniedziałku do czwartku od godziny 6,00 do godziny 23,00
- w piątki  i niedziele od godziny 6,00 do godziny 24,00
- w soboty od godziny 6,00  do godziny 3,00

3) Placówki świadczące usługi bytowe dla ludności :
- codziennie w godzinach od godziny 6,00 do godziny 22,00

4) Stacje paliw czynne codziennie w wymiarze całodobowym.

           § 2. W okresie od kwietnia do października zorganizowane na wolnym powietrzu przy 
placówkach handlowych, zakładach usługowych i gastronomicznych tzw."ogródki"  mogą 
funkcjonować we wszyskie dni tygodnia w godzinach od godziny 6,00 do godziny 22,00.

          § 3. Traci moc uchwała Nr XV/121/00 Rady Gminy Rzgów  z dnia 16 marca 2000 r. w 
sprawie określania dni, godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów 
 gastronomicznych i zakładów usługowych dla ludności. 

          § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa.

         § 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.


